
こなんまつり開催しました！こなんまつり開催しました！こなんまつり開催しました！

施設長 山本 有一

やまもと ゆういち

施設長 山本 有一

やまもと  ゆういち

第37号
令和5年 11月発行

事務長 高橋 亘

たかはしわたる

事務長 高橋 亘

たかはし わたる

関係者並びにご家族の皆様には、日頃より施設運営にご理解・ご協
力賜り誠に有難うございます。世間ではマスクを外し生活される方も
多くなっておりますが、阿見こなんでは抵抗力の弱い方を多くお預か
りさせて頂いております。その為、引き続き面会等においては制限を
設けさせて頂いております。
そのような状況ではありますが、少しでも生活の中に楽しみを持っ
ていただければと、昨年に引き続き「こなん祭り」を実施致しました。
参加された方の楽しそうな笑顔を見て、大変嬉しくなりました。これ
からもご利用者の安全と楽しい思い出作りに努めて参ります。

まだまだコロナやインフルエンザ等の感染症が流行っており
ますが、今年も無事にこなんまつりを開催することが出来まし
た。

残念なことに、今年もご家族と一緒に楽しむことが出来ません
でしたが、食べ物や飲み物、ゲームを楽しむご利用者の笑顔が
印象的でした。

これからもご利用者に楽しんでもらえるよう職員一同取り組ん
で行きたいと思います。



おやつおやつおやつ



ゲームゲームゲーム

金魚すくい

＆

たこやきワッショイ



＜ご意見＞
編集後記編集後記

特別養護老人ホーム  
阿見こなん

０件

デイサービスセンター  
阿見こなん

０件

ケアプランセンター   
阿見こなん

０件

解決済 ０件

インスタも
ぜひご覧ください

所属：介護課（阿見こなん別館）

①特技や趣味
YouTube鑑賞、カラオケ

②今後の目標
介護福祉士を取得し、介護の資格を
積極的に取得していきたいです。

新しい職員を紹介します

こんにちは😊栄養課の大野です。
2023年も早いもので残り1か月となりましたね。

皆様は今年から新しく始めたことはありますか？
私は念願の献血デビューを果たしました！
今年は計８回で終了の見込みなので、来年は10回を
目指して頑張ります！

所属：介護課（阿見こなん別館）

①特技や趣味
登山、韓国ドラマを観ること

②今後の目標
ご利用者様のことを少しでも早く
色々覚えて、安心して過ごせるよう
援助を行っていきたいと思います。
よろしくお願いします。

今年の敬老会には、4年ぶりに
ボランティアさんをお招きしました✨

君島芸能保存会の皆様、ありがとうございました！

齋藤 真一郎
さいとう しんきちろう

齋藤 真一郎
さいとう しんいちろう

塚原 麻由美
つかはら まゆみ

塚原 麻由美
つかはら  まゆみ


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

